Samodzielny Publiczny Zaklad Opieki Zdrowotnej
Przychodnia Miejska w Jézefowie

PREYCHODNIA MIEJSKA ul. Sklodowskiej 5/7
Tel. 22 789-21-21, fax 22 789-52-30
www.spzozjozefow.pl;

e-mail: kontakt@spzozjozefow.pl
REGON: 010045302; NIP 532-16-43-282

Jozeféw dnia, 25 lutego 2026 r.
SPZOZPM.DA.26.4.2026
- do wszystkich Wykonawcow-

DOTYCZY: postepowania na sukcesywna dostawe materiatow jednorazowych
opatrunkowych/medycznych i innych na rzecz Samodzielnego Publicznego Zakfadu
Opieki Zdrowotnej Przychodni Miejskiej w Jozefowie.

Pytanie 1

Czy Zamawiajacy w trosce o $rodowisko wyrazi zgode na ztozenie oferty drogg

elektroniczng?

OdpowiedZz: Zamawiajacy nie wyraza zgody na przestanie oferty poczta
elektroniczna.

Pytanie 2

Pak 1 poz. 8

Czy Zamawiajacy dopusci kieliszki op. a’90 z przeliczeniem do petnych opakowan w goére?
Odpowiedz: Tak dopusci.

Pytanie 3

Pak 1 poz. 15

Czy Zamawiajacy dopusci pojemniki ok. 23 cm wysokosci?
Odpowiedz:. Tak dopusci.

Pytanie 4

Pak 1 poz. 25

Czy Zamawiajacy dopusci wzierniki op. a’100 z przeliczeniem ilosci opakowan?
Odpowiedz:. Tak dopusci.

Pytanie 5

Pak 1 poz. 26

Czy Zamawiajacy dopusci wzierniki op. a’100 z przeliczeniem ilosci opakowan?
Odpowiedz: Tak dopusci.

Pytanie 6

Pak.1, poz. 27

Czy Zamawiajacy dopusci wzierniki op. a’34 z przeliczeniem ilosci opakowan?
Odpowiedz: Tak dopusci.

Pytanie 7

Pak.1, poz.28

Czy Zamawiajacy dopusci wzierniki op. a’34 z przeliczeniem ilosci opakowan?
Odpowiedz: Tak dopusci.

Pytanie 8

Pak.7, poz.3

Czy Zamawiajacy moze doprecyzowac, czy oczekuje rozm. 10 cm x 4m, czy tez 10cm x 5m?
Odpowiedz: Chodzi o rozmiar 10 cm x 4 m.


http://www.spzozjozefow.pl/

Pytanie 9

Pak.1 poz.25 i 26(Wzierniki uszne do otoskopu Welch Allyn)

Czy Zamawiajacy dopusci opakowania zbiorcze po 850 sztuk z przeliczeniem ilosci do petnych
opakowan w gore? Wskazany sposob pakowania jako jedyny spetnia wymogi bezpieczenstwa
transportu medycznego w przypadku tego produktu.

Odpowiedz: Tak dopusci.

Pytanie 10

Pak.7. poz.4

Czy Zamawiajacy moze doprecyzowac, czy oczekuje chusty bawetnianej czy witdkninowej?
Odpowiedz: Chodzi o chuste bawetniana.

Pytanie 11

Pak.7 poz.10

Czy Zamawiajacy dopusci gaziki w rozm. 10cm x 10cm?
Odpowiedz: Tak dopusci.

Pytanie 12

Pak.7 poz.15

Czy Zamawiajacy dopusci kompresy celulozowe 4cmx5cm op. a’2 rolki z zaokragleniem do
petnych opakowan tj. 13 op. a'2?

Odpowiedz: Tak dopusci.

Pytanie 13

Pak.7 poz.25

Czy Zamawiajacy dopusci opatrunek zelatynowy innego producenta, reszta parametrow bez
zmian?

OdpowiedZ: Zamawiajacy dopusci kazdy opatrunek homostatyczny przeznaczony do
tamowania krwawien o roz. 7 cm x 5 cm.

Pytanie 14

Pak.7 poz. 20

Czy Zamawiajacy dopusci Plaster hypoalergiczny wtdkninowy z opatrunkiem, sterylny, na rany
pooperacyjne dt 20 cmx 10 cm. Pole opatrunku 5 cm x 15 cm po 25 sztuk w opakowaniu?
Odpowiedz: Tak dopusci.

Pytanie 15

Pak.7 poz.21

Czy Zamawiajacy dopusci Plaster hypoalergiczny wtdkninowy z opatrunkiem, sterylny, na rany
pooperacyjne df 10 cmx 8 cm. Pole opatrunku 4 cm x 6 cm po 30 sztuk w opakowaniu z
przeliczeniem ilo$ci opakowan?

Odpowiedz: Tak dopusci.

Pytanie 16

Pak. 7 poz. 22

Czy Zamawiajacy moze doprecyzowacd, czy oczekuje plastra o dtugosci 5m czy 9,14m?
Odpowiedz: Chodzi o dtugos$¢ 5 m.

Pytanie 17

Pak. 7 poz. 23

Czy Zamawiajacy moze doprecyzowad, czy oczekuje plastra o dtugosci 5m czy 9,14m?
Odpowiedz: Chodzi o diugo$¢ 5 m.
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